
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Мокша муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области  

третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  

№  186 от  05 февраля 2019  года 

 

       О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского  

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области в соответствие с действующим  законодательством  Собрание 

представителей сельского  поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

 

         1. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим 

силу: 

 - Решение Собрания представителей сельского  поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 04 февраля  

2016 года № 32 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета 

и/или разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

- Решение Собрания представителей сельского  поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от № 145 от 15 

мая 2018 года «О порядке предоставления разрешения на осуществление 

земляных работ  на территории сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области» 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

Председатель Собрания представителей  

сельского  поселения  Мокша 

муниципального  района  Большеглушицкий 

Самарской  области                                                               Г.А. Митрополевская 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 


